
UCHWAŁA NR 392/136/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji  na realizację zadania publicznego Powiatu 
Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 1b, art.11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2, art. 15 ust. 1, 
ust. 2h, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 573, 
poz. 1909) oraz w związku z art. 11 ust.1 i ust. 2 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego dokonuje się wyboru oferty złożonej 

przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie  przy ul. Warmińskiej 7/1 na realizację 

zadania publicznego Powiatu Ostrowskiego w roku 2018 w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w miejscowości Nur w siedzibie Urzędu Gminy Nur.

§ 2. 1. Udziela się dotacji w roku 2018 na sfinansowanie realizacji przedmiotowego zadania 

w wysokości 60.725,88 zł, tj. 5.060,49 zł miesięcznie.

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określi 

umowa zawarta z podmiotem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: BF063E31-4106-4B1A-8D24-76EFCF6B27A8. Podpisany Strona 1


		2017-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




